出席通知、委任状等記載例
○○○○管理組合

理事長　○○　○○　様

出　席　通　知

私は平成○○年○○月○○日開催の○○○○管理組合第○○期通常総会に出席し、議決権を行使いたします。

平成　　年　　月　　日

号室　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

委　任　状

私は、（　議長　・　同居者　・　占有者　・　　　　号室）　　　　　　氏を代理人と定め、平成○○年○○月○○日開催の○○○○管理組合第○○期通常総会において議決権を行使に関する一切の権限を委任いたします。

平成　　年　　月　　日

号室　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

議　決　権　行　使　書

私は、平成○○年○○月○○日開催の○○○○管理組合第○○期通常総会平に出席できませんので、本総会に提出された議案について本書をもって、下記の通り議決権を行使いたします。

　　平成　　　年　　　月　　　日

号室　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

記

第１号議案  第○○期事業報告及び収支報告承認の件　 　　　（　賛成　・　反対　）

第２号議案  第○○期事業計画及び収支予算承認の件　　     （　賛成　・　反対　）
第５号議案  第○○期管理組合役員選任承認の件　　　 　　　（　賛成　・　反対　）
※　各議案について賛成、反対のいずれかを○で囲んでください。

　以上